Собрание депутатов

Мокрологского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

24.11.2016                                         № 17                        п. Новозарянский

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области от 24.08.2015 г. № 103 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Мокрологского сельского поселения Октябрьского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 396 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»
Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения решило:

1. Внести изменения в пункт 4, раздела 5 «Налоговые льготы» приложения к Решению Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 24.08.2015 г. № 103 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Мокрологского сельского поселения Октябрьского района» и изложить в новой редакции:
«4. Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, предоставляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Глава Мокрологского сельского поселения                     Е.И. Каргина